

Antoniów, dnia 10.05.2021 r.

L.dz. W/1244/05/21

**Dotyczy: Dostawa samochodu ciężarowego przeznaczonego do odbioru i wywozu odpadów komunalnych - śmieciarka 3 - osiowa z zabudową jednokomorową**

Nr referencyjny nadany sprawie: 01/NK/ZP/05/2021

Na podstawie art. 284 ust 2 oraz art. 286 ustawy z dnia 1 września 2019 r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 2019 z późn. zm.) odpowiadam na wnioski, które wpłynęły 10.05.2021 r. do treści SWZ oraz zmieniam treść SWZ:

W nawiązaniu do ogłoszonego postępowania jak wyżej prosimy o udzielenie odpowiedzi na załączone pytania:

Pytanie 6. W związku z udzielonymi dnia 07.05.2021 odpowiedziami wnioskujemy o odstąpienie od wymogu ponoszenia przez Wykonawcę kosztów wymiany zużywających się opon w okresie gwarancji. Koszt taki jest praktycznie niemożliwy do oszacowania, ze względu na specyfikę pracy pojazdu i w znaczący sposób podniósłby wysokości ceny ofertowej. Nadmienić należy iż Zamawiający zawarł już wymóg dostarczenia wraz z pojazdem kompletu opon zimowych na felgach.

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od wymogu ponoszenia przez Wykonawcę kosztów wymiany zużywających się opon w okresie gwarancji.

Pytanie 7. Czy zamawiający dopuści zabudowę o pojemności 20,5 m<sup>3</sup> i koszt zasypowy min 1,5 m<sup>3</sup>.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza wprowadzenia takiej zmiany.

Pytanie 8. Czy zamawiający dopuści odwłok wykonany z blach trudnościeralnych o grubości od 3 mm do 8 mm? 3mm jest w miejscach, gdzie nie ma styku odwłoka z odpadami, natomiast grubsze blachy stosowane są w miejscach styku - boki 5 mm, wanna 8mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza wprowadzenia takiej zmiany.

Pytanie 9. Czy zamawiający dopuści siłowniki prasy umieszczone na zewnątrz odwłoka? - Takie rozwiązanie jest dużo korzystniejsze z punktu widzenia eksploatacji. Siłowniki nie mają kontaktu z odpadami, a czynności obsługowe są wykonywane na zewnątrz zabudowy. Siłowniki zakryte są osłonami.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza wprowadzenia takiej zmiany.

Niniejszą informację zamieszcza się na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 10.05.2021 r.